
Útiles escolares
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carpeta plástica tipo sobre, tamaño A3

carpeta doble anillo, color azul, tamaño oficio (para inglés)

resma de papel bond tamaño A4, de 75 g

caja de lápices de colores gruesos y triangulares, marca Faber-Castell (12 unidades)

caja de crayones gruesos, tipo lápiz, marca Faber-Castell (12 unidades)

tarros de plastilina marca Play-Doh (colores variados)

tijera punta roma

funda de palos de helados de varios colores

paquetes de cartulinas Brístol A3

funda de papel brillante, tamaño A4

funda de 12 globos #9 (colores surtidos)

pincel redondo #4

pincel plano #6

paquete de 50 platos pequeños de cartón, llanos

madeja de lana escolar

tarros de goma de 250 ml

paquete de adhesivos, marca Multipeg, cualquier forma y color

paquetes de 10 cartulinas esmaltadas tamaño A4 (colores variados)

paquetes de cartulinas Iris, tamaño A4 (colores variados)

rodillo de madera pequeño

pliego de papel crepé (cualquier color)

pliego de papel cometa o seda (cualquier color)

paquete de papel Kraft, tamaño A3

pliego de papel bond

tarros de témperas de 125 ml (amarillo, azul, rojo y blanco)

funda de cotonetes

paquete de cartulina mágica

bloc de papel Arcoíris

marcadores para pizarra acrílica punta redonda, marca Faber-Castell, colores: rojo, negro, verde y azul

micas tamaño A4

juego didáctico Tubicolor: tejebotones, ensartes creativos, legos

rompecabezas grande (6 - 8 piezas)

funda de ojos móviles

cinta de embalaje transparente 3M

tabla de corcho con pizarra acrílica, tamaño A4

punzón escolar de madera

cartulinas plegables, formato A3

lápices triangulares, marca Faber-Castell

rollo de papel contact

pliego de cartulina esmaltada 

silicona líquida, transparente, 250 ml 

cinta masking tape

pliegos de papel Kraft 

borrador blanco

funda de limpia pipa

cartuchera de cierre

rollo de papel toalla

paquete de bajalengua (100 unidades)

funda de 50 vasos  de cartón 

fundas de 25 cucharas plásticas

mandil con nombre

sacapunta de doble uso 

paleta plástica para mezclar colores (cualquier modelo y tamaño) 

barras de silicona ( finas y gruesas) 

Material reciclado: revistas, tubos de papel higiénico 

Subtotal útiles escolares

$1,00

$2,80

$3,10

$4,60

$2,35

$6,00

$0,99

$1,16

$3,00

$0,40

$1,00

$0,90

$0,95

$2,00

$0,90

$5,00

$1,70

$2,00

$3,40

$2,90

$0,40

$0,10

$7,25

$0,20

$6,00

$1,00

$1,89

$1,00

$6,00

$3,70

$10,00

$4,00

$2,50

$1,80

$5,70

$0,80

$2,80

$3,70

$2,99

$0,70

$2,70

$0,80

$4,50

$0,15

$1,75

$1,50

$0,75

$2,67

$1,00

$0,70

$4,00

$1,20

$1,08

$1,00

$132,47
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Los precios son referenciales, pueden variar de acuerdo a la marca y al lugar en que se adquieran.
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Textos

Libro del alumno Ludiletras - Inicial 2 (4 años)

Pack Innovamat Inicial 3

Little Steps Activity Book 2

Little Steps Student’s Book 2
$60,72

$58,00

$45,00

$163,72

Cambridge

Innovamat 

Tekman 

ASIGNATURASCHECK
LIST

PRECIOS
REFERENCIALESTEXTOS EDITORIALES

Expresión
oral y escrita 

Matemáticas

Language
Arts

Subtotal útiles escolares

Zapatos deportivos negros, medias y gorra de color azul

Uniforme

camiseta mangas largas

calentador

chompa

Subtotal uniforme

$10,00

$12,00

$19,00

$41,00

CANT.CHECK
LIST

PRECIOS
REFERENCIALESARTÍCULOS Y CARACTERÍSTICAS

1

1

1

Total listado de los útiles escolares,
textos y uniforme $337,19

Materiales de aseo

• funda de paños húmedos
• toalla de mano
• frasco de gel antibacterial
• peinilla o cepillo

Material reutilizable de años anteriores

• sacapuntas
• cartuchera con cierre
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